



PR2014 Invest ApS

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 85 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 Invest ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 11 94 Stiftet: 7. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materielle anlægsaktiver samt anden hermed beslægtet aktivitet. Herudover er selskabets aktivitet opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	474.579	419
Værdiregulering af investeringsejendomme	-96.760	-297
Driftsresultat	377.819	122
Andre finansielle indtægter	0	560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.574	-910
Resultat før skat	70.245	-228
Skat af årets resultat	-14.006	10
Årets resultat	56.239	-218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.239	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218
Disponeret i alt	56.239	-218

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.983.060	10.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.983.060</u>	<u>10.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.983.060</u>	<u>10.080</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.400	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.400</u>	<u>50</u>
Udskudte skatteaktiver	282	9
Andre tilgodehavender	13.706	17
Periodeafgrænsningsposter	5.671	5
Tilgodehavender i alt	<u>19.659</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>2.307.332</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.377.391</u>	<u>135</u>
Aktiver i alt	<u>12.360.451</u>	<u>10.215</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.783.318	2.727
Egenkapital i alt	2.833.318	2.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.864.076	4.970
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.864.076	4.970
3 Kortfristet del af langfristet gæld	118.400	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.853.597	2.146
Selskabsskat	5.521	0
Anden gæld	2.660.539	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.663.057	2.468
Gældsforpligtelser i alt	9.527.133	7.438
Passiver i alt	12.360.451	10.215
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.375	8
Andre finansielle omkostninger	246.199	902
	307.574	910

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 8 boligejendomme på i alt 816 m² beliggende i Vaarst udenfor Aalborg. Ejendommenes dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 512 og en afkastfaktor på 5,1%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til tidligere år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.982.476	118.400	4.864.076	4.462.000
	4.982.476	118.400	4.864.076	4.462.000

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>9.983.060</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-96.760</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.084 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.983 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
